
ARRÊTÉ N° 03320230131405

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 151 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à Bordeaux, le 31 janvier 2023

Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100920633001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur.rice de la nature (f/h)
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/03/
2023 Direction de la nature

V033230100921120001

Ingénieur
principal
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

Directeur du pôle technique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES LES
RIVES DE LA
LAURENCE 33452
SAINT-LOUBES
CEDEX

27/01/2023 01/05/
2023

V033230100921215001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVOM DU
SAUTERNAIS 33210
SAUTERNES

26/01/2023 01/03/
2023 Technique

V033230100921254001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

REGISSEUR TITULAIRE
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE
D'ANDERNOS-LES-
BAINS 33510
Andernos-les-bains

24/01/2023 01/04/
2023 FINANCES

V033230100921320001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opérations cyclables et
de mobilité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/03/
2023

DGAT/DI/POLE
PROGRAMMATION/
BUREAU DE LA
PROGRAMMATION

V033230100921414001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur.trice de jeunes enfants
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/01/2023 01/03/
2023 Petite enfance et familles

Arrêté n° 03320230131405

Page 3/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100921430001

Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
Emploi
contractuel de
cat. A

Poste de Directeur/trice adjoint(e)
d’un multi accueil municipal (F/H)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

24/01/2023 24/04/
2023 Petite enfance

V033230100921481001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'exploitation des
équipements sportifs (f/h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/01/2023 01/02/
2023

V033230100921774001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Directeur
général [A]

Directeur.rice de la Valorisation des
Ressources et des Territoires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/02/
2023

DIR. VALORISATION
RESSOURCES
TERRITOIRES

V033230100921789001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Directeur.rice de la Valorisation des
Ressources et des Territoires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/03/
2023

DGAC/DVRT - DIR.
VALORISATION
RESSOURCES
TERRITOIRES

V033230100922038001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/04/
2023 ST7 PTO

V033230100922270001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission cinéma et audiovisuel - Site
de Bordeaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/04/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de
la Culture et du
Patrimoine

V033230100922308001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380 Marcheprime

26/01/2023 01/02/
2023 Enfance Jeunesse

Arrêté n° 03320230131405

Page 4/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230100922344001
Attaché
Attaché
principal

Expert en marchés publics H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/05/
2023

V033230100922364001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un ou Une Gestionnaire des
bourses sanitaires et sociales et des
relations aux apprenants - Site de

Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/04/
2023

Unité Gestion des Bourses
et Relations aux
Apprenants

V033230100922480001 Adjoint
technique

Agent d'entretien-restauration et
transports scolaires

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

26/01/2023 06/02/
2023 Entretien-restauration

V033230100922501001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ASH NUIT
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau 25/01/2023 01/02/
2023 CCAS EHPAD

V033230100922558001 Adjoint
technique ASH

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau 25/01/2023 04/02/
2023 CCAS EHPAD

V033230100922681001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Cuisinier_ère au sein du
Lycée de l'Image et du Son à

Angoulême - P1695

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100922691001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de voirie f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/04/
2023 Service Territorial 1

Arrêté n° 03320230131405

Page 5/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033230100922757001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au
sein du Lycée Charles-Augustin
Coulomb à Angoulême - P1706

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100922794001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif chargé
accueil/aide bibliothécaire/

secrétariat

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
LESPARRE-MEDOC
33340 LESPARRE-
MEDOCcedex

25/01/2023 01/04/
2023 Service culturel

V033230100922817001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au

sein du Lycée Emile Roux à
Confolens - P1741

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230131405

Page 6/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100922873001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au
sein du Lycée Charles-Augustin
Coulomb à Angoulême - P1784

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100922912001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16-Un-e agent-e de maintenance
des bâtiments /agent-e des espaces
verts et installations sportives au

sein de l' EREA Les Chirons à
Puymoyen -P1807

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100922967001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission innovation et

transformation numérique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/01/2023 01/04/
2023

Sous-direction de la
Délégation Numérique

V033230100923095001
Emploi
contractuel de
cat. A

Directeur.rice Musical.e
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL

25/01/2023 01/09/
2024 Direction Musicale

Arrêté n° 03320230131405

Page 7/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

V033230100923102001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil social
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. BRUGES

33523 Bruges cedex 25/01/2023 13/03/
2023 social

V033230100923188001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur

Chargé(e) de projets en éclairage
public

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

26/01/2023 01/03/
2023 Éclairage public

V033230100923229001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Chef de service Développement
sportif

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/01/2023 01/03/
2023 sports

V033230100923265001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e des orientations au sein
de la cellule de recherche de places

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/03/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE
SERVICE AIDE SOCIALE
ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033230100923265002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e des orientations au sein
de la cellule de recherche de places

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/03/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE
SERVICE AIDE SOCIALE
ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033230100923265003

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe

Chargé.e des orientations au sein
de la cellule de recherche de places

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/03/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE
SERVICE AIDE SOCIALE
ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

Arrêté n° 03320230131405

Page 8/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

V033230100923265004

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e des orientations au sein
de la cellule de recherche de places

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/03/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE
SERVICE AIDE SOCIALE
ENF FAMILLE BURX
ENFANCE / BORDEAUX

V033230100923280001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

26/01/2023 01/04/
2023 Police municipale

V033230100923378001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BARON

33750 Baron 26/01/2023 01/03/
2023 service technique

V033230100923666001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable de service voirie F/M
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/05/
2023 VOIRIE

V033230100923675001 Adjoint
technique

Technicien/régisseur son et
lumières

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau 26/01/2023 26/02/
2023 ANIMATIONS

V033230100923677001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT D’ACCUEIL H/F
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

26/01/2023 01/03/
2023

POLE AMENAGEMENT
DU TERRITOIRE

V033230100923948001
Aide-soignant
de classe
normale

aide-soignante
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 C.C.A.S. LACANAU
33680 Lacanau 26/01/2023 13/02/

2023 CCAS EHPAD

Arrêté n° 03320230131405

Page 9/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100924010001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

INSTRUCTEUR DES
AUTORISATIONS D'OCCUPATION

DES SOLS

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

26/01/2023 18/02/
2023 Urbanisme

V033230100924018001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration au

sein du Lycée Émile Roux à
Confolens - P3011

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100924103001 Rédacteur Responsable du secrétariat du pôle
territoire

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-jean-d'illac

26/01/2023 01/02/
2023 Pôle Territoire

V033230100924134001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

16 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au

sein du Lycée Agricole Félix
Gaillard à Salles de Barbezieux -

P3667

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230131405

Page 10/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100924155001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire des usagers ou des
usagères du transport régional

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/04/
2023 Service Relation Usagers

V033230100924466001 Attaché
Ingénieur

Chargé.e de mission partenariats
du Plan climat H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/05/
2023

V033230100924480001
Technicien
principal de
1ère classe

TECHNICIEN DU SPECTABLE EN
CHARGE DE LA DIRECTION

TECHNIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau 26/01/2023 01/02/
2023 CULTURE

V033230100924520001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur génie électrique bâtiment
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/01/2023 01/05/
2023

V033230100924538001 Rédacteur
Attaché

Chargé(e) de projet culture,
évènements et vie associative Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau 26/01/2023 28/02/
2023 ANIMATIONS

V033230100924611001
Ingénieur
Ingénieur
principal

chargé.e d'opérations des
bâtiments

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/05/
2023

service construction et
amélioration du
patrimoine

V033230100924725001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN CEDEX

27/01/2023 01/03/
2023 Ressources Humaines

V033230100924767001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Pôle patrimoine
bâti

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

27/01/2023 01/03/
2023

Centre Technique
Municipal

V033230100924937001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30707

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230131405

Page 11/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100924965001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Technicien ou un Technicienne
exploitation, maintenance et

travaux

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/04/
2023

Service Exploitation et
travaux -Unité Poitiers

V033230100925010001 Attaché Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE MOULIS-
EN-MEDOC 33480
MOULIS-EN-MEDOC

27/01/2023 01/03/
2023

V033230100925066001
Attaché
Attaché
principal

Gestionnaire de projets
opérationnels

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

27/01/2023 15/04/
2023

Pôle administratif,
juridique et financier

V033230100925160001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Conseiller ou une Conseillère en
prévention des risques

professionnels

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/04/
2023

Service Prévention des
Risques professionnels -
Unité Développement

V033230100925161001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve
dialogue social hors instances et

temps syndicaux f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/05/
2023 dialogue social

V033230100925198001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Ingénieur télécommunication,
responsable de pôle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

27/01/2023 04/05/
2023 Pôle télécommunication

V033230100925263001 Attaché
Technicien

Chef(fe) de projet Système
d'Information Géographique /

Géomaticien(ne)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SM DU SCOT DE LA
HAUTE GIRONDE
33394 BLAYE cedex

27/01/2023 01/05/
2023 Observation territoriale

V033230100925361001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Aide en restauration Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/03/
2023

DGAJ/DC/College Pian
Médoc

Arrêté n° 03320230131405

Page 12/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100925374001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent maintenance bâtiments/agent
entretien des locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Gaston Crampe
- Aire-sur-l'Adour
(B33418°

V033230100925384001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Gaston Crampe
- Aire-sur-l'Adour (B34316)

Arrêté n° 03320230131405

Page 13/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100925478001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35481

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Maine de Biran -
Bergerac (24)

V033230100925484001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des locaux
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - LP Robert Wlérick -
Mont-de-Marsan (B33688)

Arrêté n° 03320230131405

Page 14/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100925506001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35654

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Maine de Biran -
Bergerac (24)

V033230100925533001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des locaux -
B34413

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - LP Robert Wlérick -
Mont-de-Marsan (B34413)

V033230100925541001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B33909

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Laure Gatet -
Périgueux (24)

Arrêté n° 03320230131405

Page 15/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100925615001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34638

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Laure Gatet -
Périgueux (24)

V033230100925666001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Charles
Despiau - Mont-de-Marsan
(B33584)

Arrêté n° 03320230131405

Page 16/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100925680001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30786

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Pré de Cordy -
Sarlat la Caneda (24)

V033230100925708001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e des espaces verts et
installations sportives - B29726

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Pré de Cordy -
Sarlat la Caneda (24)

V033230100925745001
Adjoint
technique
Adjoint
technique des

Un-e Cuisinier-ère - B24709
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Pré de Cordy -
Sarlat la Caneda (24)

Arrêté n° 03320230131405

Page 17/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100925754001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Jean Garnier -
Morcenx (B31055)

V033230100925765001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur

Responsable Adjoint de Structure
ALSH et périscolaire

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 30/01/2023 20/03/

2023 Animation

Arrêté n° 03320230131405

Page 18/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

V033230100925783001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B34186
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

Lycée Pré de Cordy -
Sarlat la Caneda (24)

V033230100925811001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou Une Chargée de
gestion administrative et financière
des contrats de transport - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/04/
2023 Administratif et Financier

V033230100925816001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Référent.e budgétaire et comptable
domaine de l'urbanisme (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/04/
2023 Finances et instances

V033230100925830001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements

agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Jean Garnier -
Morcenx (B31158)

Arrêté n° 03320230131405

Page 19/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100925869001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Inspecteur.trice enfance
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

27/01/2023 01/03/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SASEF/
BUR. ENFANCE
BORDEAUX

V033230100926173001 Rédacteur
Technicien

Acheteur - Responsable de la
commande publique (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

27/01/2023 28/03/
2023

V033230100926246001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Un agent de livraison des repas à
domicile et courses F/H

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 30/01/2023 03/04/
2023 Le CCAS

V033230100926263001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30402

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Simone Veil - Nord
Bassin - Andernos les
Bains (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 20/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100926283001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30805

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Condorcet -
Arcachon (33)

V033230100926308001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35117

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Condorcet -
Arcachon (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 21/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100926326001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

17 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au
sein du Lycée Léonce Vieljeux à La

Rochelle - P2077

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100926340001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de maintenance des

bâtiments - B37198

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Agricole - Site du
Haillan - Camille Godard -
Blanquefort (33)

V033230100926366001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35838

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Jaufre Rudel - Blaye
- 33

Arrêté n° 03320230131405

Page 22/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100926382001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

17 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au

sein du Lycée Professionnel de
l'Atlantique à Royan - P2638

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100926434001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B36759

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Camille Jullian -
Bordeaux (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 23/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100926435001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE CUSSAC-
FORT-MEDOC 33460
Cussac-fort-medoc

30/01/2023 01/02/
2023 administratif

V033230100926449001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

17 - Un-e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux au
sein du Lycée Agricole Georges

Desclaude à Saintes - P2692

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100926461001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e des espaces verts et

installations sportives - B30914

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Camille Jullian -
Bordeaux (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 24/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V033230100926474001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des équipes propreté
terrain et chauffeurs

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/03/
2023 ST5 PTO

V033230100926507001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e de maintenance des
installations électriques - B34807

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée François Magendie -
Bordeaux (33)

V033230100926540001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

17 - Un-e Cuisinier-ère au sein du
Lycée Cordouan à Royan - P2844

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230131405

Page 25/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V033230100926684001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e de maintenance en
revêtements et finitions - B33343

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée François Mauriac -
Bordeaux (33)

V033230100926721001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

79 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux au sein du Lycée

Professionnel Simone Signoret à
Bressuire - P1745

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100926759001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00
MAIRIE DE SAINT-
MARIENS 33620
Saint-mariens

30/01/2023 01/03/
2023 Entretien et Péri scolaire

Arrêté n° 03320230131405

Page 26/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100926827001 Attaché Contrôleur de gestion (F/H)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

30/01/2023 31/03/
2023

V033230100926830001 Adjoint
technique Manager de proximité (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

30/01/2023 31/03/
2023

V033230100926989001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B30744
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée François Mauriac -
Bordeaux (33)

V033230100927035001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e des espaces verts et
installations sportives

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée agricole Hector
Serres à Oeyreluy -
B35525

Arrêté n° 03320230131405

Page 27/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100927036001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B34228
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée François Mauriac -
Bordeaux (33)

V033230100927095001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Linger-ère - B29594
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Gustave Eiffel -
Bordeaux (33)

V033230100927106001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Saint-Exupéry -
Parentis-en-Born - B34400

Arrêté n° 03320230131405

Page 28/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100927110001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée des
transports routiers de voyageurs

pour le secteur "Graves-Sud
Gironde"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/04/
2023

Direction des Transports
Routiers de Voyageurs

V033230100927123001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opérations foncières F/H
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/03/
2023 Foncier

V033230100927207001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de

Un-e Cuisinier-ère - B37615
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée Michel Montaigne -
Bordeaux (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 29/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100927218001 Attaché
Un Délégué territorial ou une

Déléguée territoriale formation-
emploi

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/05/
2023 Territoire Ouest

V033230100927241001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

40 - Lycée Sud des Landes
- Saint-Vincent-de-Tyrosse
- B31616

V033230100927255001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34492

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée de la Mer - Gujan
Mestras (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 30/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100927318001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34713

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée de la Mer - Gujan
Mestras (33)

V033230100927320001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Jean-Baptiste
de Baudre - Agen - B34845

V033230100927364001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Stendhal -
Aiguillon - B31563

Arrêté n° 03320230131405

Page 31/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100927370001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B35559

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée de la Mer - Gujan
Mestras (33)

V033230100927418001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Val de Garonne
- Marmande - B30515

Arrêté n° 03320230131405

Page 32/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100927429001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e des espaces verts et
installations sportives/Agent-e

d'entretien des locaux - B33376

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée de la Mer - Gujan
Mestras (33)

V033230100927538001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B46060
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée le Barp - Le Barp
(33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 33/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100927563001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B46061
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée le Barp - Le Barp
(33)

V033230100927595001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B34973
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

Lycée les Iris - Lormont
(33)

V033230100927618001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de restauration
d'école

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
21h00

MAIRIE DE
SAVIGNAC-DE-L'ISLE
33910 SAVIGNAC-DE-
L'ISLE

30/01/2023 01/03/
2023 Technique

V033230100927631001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Val de Garonne
- Marmande - B33602

Arrêté n° 03320230131405

Page 34/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100927676001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Val de Garonne
- Marmande - B33626

V033230100927691001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Agent-e d'entretien des locaux/
agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/01/2023 01/09/
2023

47 - Lycée Val de Garonne
- Marmande - B34177

Arrêté n° 03320230131405

Page 35/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100927787001
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal

Responsable de centre bibliothèque
Flora Tristan

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

31/01/2023 01/05/
2023 Territoire Sud

V033230100927793001

Technicien
Rédacteur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) de l'urbanisme et
instructeur(rice) droit des sols

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

31/01/2023 01/04/
2023 Urbanisme

V033230100927851001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef équipes entretien et
maintenance/maintenance des

installations électriques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/05/
2023

64 - Lycée Albert Camus -
Mourenx - B33411

V033230100927878001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Un-e Cuisinier-ère - B30579
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Victor Louis -
Talence (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 36/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100927908001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-e de l' équipe entretien/agent-
d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/04/
2023

33 - Lycée Sud Médoc - La
Boétie - Le Taillan Médoc -
B30993

V033230100927917001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B33830

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Victor Louis -
Talence (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 37/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100927943001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B33427

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Victor Louis -
Talence (33)

V033230100927965001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Magasinier-ère des ateliers -
B33431

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Hôtelier Tourisme
Gascogne - Talence (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 38/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100928000001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e linger-ère
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/05/
2023

64 - Equipe mutualisée en
lingerie à Pau - B35195

V033230100928012001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B36701
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Alfred Kastler -
Talence (33)

V033230100928049001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Magasinier.ère f/h Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/05/
2023 magasins mutualisés

Arrêté n° 03320230131405

Page 39/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230100928057001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B30495

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Alfred Kastler -
Talence (33)

V033230100928083001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un chargé ou une chargée de
relation aux usagers

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/05/
2023

Service Relation aux
Usagers

V033230100928084001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

79 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au
sein du Lycée Ernest Pérochon à

Parthenay- P1928

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230131405

Page 40/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V033230100928086001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des locaux
- B36344

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023 CREPS - Talence (33)

V033230100928123001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B34886

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Elisée Reclus -
Sainte Foy la Grande (33)

V033230100928153001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Un-e Agent-e de maintenance en
revêtements et finitions - B33421

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Elisée Reclus -
Sainte Foy la Grande (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 41/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100928186001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un Instructeur ou une Instructrice
de demandes de subventions
agricoles - Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 03/04/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture -
Agroalimentaire -Pêche

V033230100928216001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

79 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au

sein du Lycée Agricole Jacques
Bujault à Melle - P2699

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100928262001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

79 - Un-e Agent-e d'entretien des
locaux /Agent-e de restauration au

sein du Lycée Les Grippeaux à
Parthenay - P2976

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230131405

Page 42/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230100928326001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

86 - Un-e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux au

sein du Lycée Aliénor d'Aquitaine à
Poitiers- P1699

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

V033230100928511001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide-soignant H/F

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 C.C.A.S. LIBOURNE
33500 Libourne 31/01/2023 20/02/

2023
SPASAD / Maintien à
domicile

V033230100928567001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B33651

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

LP Philadelphe de Gerde -
Pessac (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 43/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100928569001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e machés publics f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/05/
2023

appui administratif et
financier

V033230100928588001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint
technique

Chargé(e) de communication
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BASSENS

33530 Bassens 31/01/2023 01/04/
2023

V033230100928591001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B29988

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

31/01/2023 01/09/
2023

LP Philadelphe de Gerde -
Pessac (33)

Arrêté n° 03320230131405

Page 44/44

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230131-03320230131405-AR
Date de réception préfecture : 31/01/2023


	Arrêté n° 03320230131405
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



